
TJ Jiskra Kyjov, oddíl košíkové 
ve spolupráci s Komisí basketbalu dětí a mládeže při ČBF 

 

POŘÁDÁ 

v pondělí 13.6. 2022 
 

jarní SEMINÁŘ  
pro basketbalové trenéry 

 
     

PROGRAM SEMINÁŘE: 
 

16:45 – 17:00 Prezentace účastníků, zahájení semináře 
 

17:00 – 18:30 Lukáš Rubecký: 
Cviky na pohybový aparát a koordinaci pohybů (posturální nastavení v rámci pohybových 
vzorů, odhalení špatných pohybových vzorů, stabilizační a mobilizační minimum, atp.), 

  pohybová průprava hráčů se zaměřením na kategorii U12 – U15 
 

18:30 – 20:00 Milena Moulisová: 
Rozvoj basketbalových dovednosti v herním pojetí pro kategorii U13 – U15 

 

LEKTOŘI: 
 

Milena Moulisová – šéftrenérka dětí a mládeže při ČBF  
  

Lukáš Rubecký - šéftrenér pohybového centra LR FIT 

 
Místo konání semináře:  

 

- basketbalová hala na Městském stadionu v Kyjově  
(ul. Mezivodí 2233/2a; 697 01 Kyjov) 

 

Účastnický poplatek:   200,- Kč (platba v hotovosti při prezentaci) 
 
 

Informace k semináři:      
 

- počet účastníků omezen na 30 osob 
- rezervaci lze provést na e-mail: jiskra.kyjov @ seznam.cz 
 

        Seminář je schválen Metodickou komisí ČBF a účastníci získají 4 kredity pro obnovení platnosti tr. licence. 


